[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 20.05.2013

                        №  970                                                   _
г. Кореновск
О начале отбора проектов субъектов малого предпринимательства муниципального образования Кореновский район в целях возмещения (субсидирования) из районного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных фондов и приобретения нематериальных активов
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 6 декабря 2010 года № 1805 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Кореновском районе на 2011-2013 годы» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Кореновский  район  от 23  мая  2012  года  № 989 и  от 30  октября  2012 года  № 1964), п о с т а н о в л я ю:
1. Начать отбор проектов субъектов малого предпринимательства муниципального образования Кореновский район в целях возмещения (субсидирования) из районного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных фондов и приобретения нематериальных активов с 22 мая 2013 года.

Документы от субъектов малого предпринимательства принимаются по адресу: 353180, Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Красная, 41, каб. 44, управление делами администрации муниципального образования Кореновский район, в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00, в пятницу до 16.00.
Срок приема документов заканчивается 30 ноября 2013 года, либо со дня полного освоения лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов на реализацию Программы.
2. Управлению экономики администрации муниципального образования Кореновский район (Буковская):

2.1. Обеспечить соблюдение процедуры предоставления субсидий в соответствии с Порядком возмещения (субсидирования) из районного   бюджета

части   затрат   субъектов   малого   предпринимательства   на  ранней  стадии их

2

деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных фондов       и       приобретения      нематериальных      активов,     утвержденным

постановлением администрации   муниципального    образования   Кореновский
район от 6 декабря 2010 года № 1805 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Кореновском районе на 2011-2013 годы» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Кореновский район от 23 мая 2012 года № 989 и от 30 октября 2012 года № 1964).

2.2. Информировать субъектов предпринимательства об условиях проведения отбора проектов и перечне необходимых документов по адресу: 353180, Краснодарский край, г. Кореновск, 41, каб. 27, сектор стратегического планирования, инвестиций, административной реформы и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 часов, в пятницу до 16.00 часов и (или) по тел. 4-27-15, 4-48-59.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н.Буковскую.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Кореновский район

     С.А.Голобородько